Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение детский сад « Теремок» г. Цимлянска

347320.г.Цимлянск, ул.Донская,37/10; ИНН -  6137003884 т. 2-42-54

Приказ

От 18.05.2022г. №2
«Об исключении из списков воспитанников
МБДОУ «Теремок» г. Цимлянска»

А

На основании заявления родителей (законных представителей)

Приказываю:
1. Исключить из списка воспитанников МБДОУ д/с «Теремок» г.
Цимлянска по заявлению родителей Редько Игоря Алексеевича
03.03.2015г.р. 18.05.2022г.
2. Бухгалтеру РЦО выдать справку об оплате за содержание ребенка в
МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.

Г.В. Семенова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-06-03T12:17:10+0500